АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024 № 210-п

г. Ступино

О внесении изменения в Порядок
назначения и выплаты стипендии
администрации городского округа Ступино
Московской области учащимся 11-х классов
муниципальных общеобразовательных
организаций городского округа Ступино
Московской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области, в связи с кадровыми

изменениями в администрации городского округа Ступино  Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в Порядок назначения и выплаты стипендии администрации

городского округа Ступино Московской области учащимся 11-х классов

муниципальных общеобразовательных организаций городского округа Ступино

Московской области, утвержденный постановлением администрации городского

округа Ступино Московской области от 23.03.2018 №808-п, следующее изменение:

1.1. Пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Управление образования администрации городского округа Ступино

Московской области представляет в Муниципальное казенное учреждение «Центр

бухгалтерского учета и отчетности» городского округа Ступино Московской области

постановление администрации городского округа Ступино Московской области о

назначении стипендии администрации городского округа Ступино Московской

области учащимся 11-х классов муниципальных общеобразовательных организаций

городского округа Ступино Московской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить  на  официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Ступино Московской области Цапову С.В.,

заместителя главы городского округа Ступино Московской области – начальника

управления культуры и молодежной политики Калинину Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                С.Г. Мужальских